
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
муниципального образования ЗАТО г.Североморск, В целях совер-
шенствования системы муниципального управления ЗАТО г.Североморск, 
повышения эффективности и результативности расходования бюджетных 
средств и внедрения программно-целевых принципов организации 
деятельности органов местного самоуправления, во исполнение поста-
новления администрации муниципального образования ЗАТО г.Севе-
роморск от 26.07.2012 № 610 «О порядке разработки, утверждения  
и реализации ведомственных целевых программ ЗАТО г.Североморск», 
администрация ЗАТО г.Североморск 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Комитету имущественных отношений администрации ЗАТО г.Се-
вероморск (Распопова Р.К.) в срок до 20.08.2013 разработать и предста-
вить в администрацию ЗАТО г.Североморск проект ведомственной целее-
вой программы «Создание условий для эффективного использования 
муниципального имущества ЗАТО г.Североморск» на 2014 - 2016 г.г. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы администрации ЗАТО г.Североморск А.В. Сахарова. 
 
 
 
Глава администрации 
ЗАТО г.Североморск       И.Л. Норина 
 

          от 14.06.2013 г.                                                                     № 611 

О разработке ведомственной целевой 

программы «Создание условий  

для эффективного использования 

муниципального имущества ЗАТО 

г.Североморск» на 2014 - 2016 г.г. 


